
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Annie Jażdżewskiej - Inspektorowi ds. ewidencji ludności 
w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim, do wykonywania indywidualnych zadań z zakresu 

administracji publicznej 

Na podstawie art.31a ustawy o dowodach osobistych z dnia 6 sierpnia 2010 roku (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.671 ze zm.) oraz art.31, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Annie Jażdżewskiej  -  Inspektorowi ds. ewidencji ludności w Urzędzie 
Miejskim w Kamieniu Krajeńskim do odbioru poczty specjalnej w postaci dowodów osobistych oraz kopert 
z kodem PUK do dowodów osobistych dostarczanych przez Komendę Powiatową Policji w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§ 2. 1 Upoważnienie zostaje udzielone od dnia podjęcia zarządzenia. 

2. Odwołanie upoważnienia przed terminem określonym w ust. 1 może być dokonane wyłącznie w formie 
pisemnej w każdym czasie przez Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEF9C95-62D6-4B3B-A413-E2B3A41018B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


